perfectionem redactum videre, qualem ferre solent leges et 

statuta, quae de quovis particulari cavere nequeunt. 

Nec academiae tantum et vobis, sed et mihimetipsi gratulor, 

quod statuta situ et pulvere tantum non sepulta, in lucem 

redacta, et suis numeris titulisque distincta video. Multo 

magis tamen, quod placuit academic in frequenti convocatione 

(ne uno refragante) rem totam ad me, curamque meam re- 

ferre, ut sub incude mea statuta haec limarentur, et a me 

confirmationem acciperentn. Summa haec vestra confidentia 

fuit, et certe gratias omnibus, singulis, ago summas, ob fidem 

mihi in re tanta, ac tali, jam liberaliter praestitam. 

Qua in re certe non fidem, imo nec spem vestram fefelli. 

Yerum enim est, et ausim dicere, me summa cum aequitate, 

cum aequalitate pari omnia transegisse. Et potestatem a 

venerabili domo mihi commissam ita moderatum, ut nihil 

prae oculis habuerim, nisi quod plane in publicum ecclesiae et 

academiae bonum cederet. Et hoc (Deum testor) omni 

affectione, partialitate, privato respectu praesentium tem- 

porum, personarum, locorum, officiorum qualiumcunque 

sepositis. 
Unum superest non tacendum. Transmisi vobis statuta, 

quae annum probationis suae apud vos complevere, jam ex usu 

illo in nonnullis emendata, et pro potestate a vobis concessa, 

misi sub sigillis meo vestroque in debita juris forma con- 

firmata. Quum ecce placuit regi serenissimo, musisque 

vestris addictissimo, suam etiam superadjicere confirmati¬ 

onem manu propria et sigillo magno munitam: quod 

academiae honorem, moribus disciplinam, statutis reve- 

rentiam et firmitatem nequit non conferre. Ob quam 

regiae majestatis gratiam insignem, gratias referre pares nec 

ipse, nec vos potestis. Quin et commissionarios misit suos, Commission- 

qui ob majorem negotii dignitatem, et statuta hsec ex-gssentby 

hiberent, et collegiorum et aularum praefectos statutis sic about the * 

exhibitis et confirmatis subscribere curarent. FwSnfif 

[See above.] n 
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A.D. 1636. Reliquum postea erit, ut statutis sic confirmatis obedientia 

preestetur, qua nihil magis poterit augere academise splendo- 

rem. Et licet primo loco auctoritas vestra leges hasce con- 

dendas curavit, ea tamen natura legis est, ut semel condita, 

et promulgata, non alios tantum, sed et condentes liget. 

Huic obedientise, reliquisque virtutibus quibus polletis, yos 

semper affines futures spero, et, ut tales sitis, suppiicibus